[image: cabeçalho CAUBR]
	[bookmark: _GoBack]PROCESSO
	-

	INTERESSADO
	CAU/SC

	ASSUNTO
	Indicação para participação na ‘Conferência ODS Brasil & Alemanha na cidade de Brusque’

	DELIBERAÇÃO Nº 09/2020 – CPUA-CAU/SC

A COMISSÃO ESPECIAL DE POLÍTICA URBANA E AMBIENTAL – CPUA-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 19 do mês de fevereiro de dois mil e vinte, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 97 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o planejamento das ações 2020;

Considerando o trabalho desenvolvido no Manual Fundamentos Cidades 2030;

Considerando o e-mail recebido do ‘Movimento ODS SC’ informando que o projeto ‘Seminário Cidades 2030’ foi escolhido para exposição via banner na Conferência ODS Brasil e Alemanha;

Considerando a importância de divulgar o projeto ‘Fundamentos Cidades 2030;

DELIBERA:

1 – Por indicar a Conselheira Silvana Maria Hall para participar da Conferência ODS Brasil e Alemanha, a ser realizada no dia 20 de fevereiro de 2020, na Rua Dorval Luz, 123 - Santa Terezinha em Brusque - SC.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 03 votos favoráveis das conselheiras Valesca Menezes Marques; Silvana Maria Hall e Silvya Helena Caprario.

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2020.

VALESCA MENEZES MARQUES			___________________________
Coordenadora da CPUA

SILVANA MARIA HALL				___________________________
Coordenador Adjunta da CPUA

SILVYA HELENA CAPRARIO			___________________________
Membro da CPUA

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br